S1718MP36NM Details PDF
કૉ�પરાઇટ © 2020 ઇલે��ો�નક ઘટકોના �વ�સનીય �વતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના�ું: 17 એફ, ગેલોડ
�
 કોમ શ"યલ #બ%&ડ"ગ, 114-118 લોકહાટ� રોડ, વાન ચાઇ, હ)ગક)ગ
Laird Technologies - Antennas S1718MP36NM Laird Technologies - Antennas સ9લાયર Laird Technologies - Antennas *ડ+�,-.ુટર
Laird Technologies - Antennas
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ?પાદન �વગતો માટે �વ#શ@તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર S1718MP36NM
ઉ?પાદક Laird Technologies - Antennas
વણ1ન RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
લીડ C, +ટેટસ / રોએચએસ +ટેટસ લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
જEથો ઉપલ-ધ છે 1642 pcs
ડેટા શીટ
વી.એસ.ડબ&.ુઆર 2
સમાH9ત Cable (914mm) - N Male
#સર,ઝ DirectLink™
વળતર Kુકશાન -
પાવર - મે�સ 75W
પેકે%જ"ગ Bulk
બેLMસની સંNયા 1
માઉOLટ"ગ Pકાર Chassis Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા +તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ C, +ટેટસ / આરઓએચએસ Q+થ�ત Lead free / RoHS Compliant
રRણ રRણ -
Sચાઈ (મે�સ) 5.701" (144.80mm)
Pા9ત કરો 7.5dBi
આવત1ન રTજ 1.71GHz ~ 1.88GHz
આવત1ન જથૂ UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
આવત1ન (કેLU / બેLડ) 1.8GHz
�વશેષતા -
�વગતવાર વણ1ન 1.8GHz DCS Panel RF Antenna 1.71GHz ~ 1.88GHz 7.5dBi Cable (914mm) - N Male Chassis Mount
કાય1Wમો DCS
એLટેના Pકાર Panel
S1718MP36NM
ભાગ નંબર: S1718MP36NM
ઉ?પાદક / XાLડ: Laird Technologies - Antennas
ઉ?પાદન વણ1ન RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
મા�હતી પ3:
RoH Q+થ�ત લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
+ટોક Q+થ�ત 1642 pcs stock
#શપ હ)ગ ક)ગ
#શપમેLટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
અવતરણ માટે �વનંતી
S1718MP36NM ની �વ#શ@તાઓ
સંબં�ધત ટ[ૅસ
સંબં�ધત વ+\ુઓ
S1721-06R
ઉ?પાદકો:  Harwin
વણ1ન:  RFI SHIELD CLIP MINI TIN SMD
ઉપલ-ધ છે:  6067 pcs
RFQ
S1718P12NF
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ઉપલ-ધ છે:  1224 pcs
RFQ
S1718MP10NF
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ઉપલ-ધ છે:  1738 pcs
RFQ
S1718MP18SMM
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ઉપલ-ધ છે:  1871 pcs
RFQ
S1718MP24NM
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ઉપલ-ધ છે:  1470 pcs
RFQ
S171E
ઉ?પાદકો:  Swanstrom Tools
વણ1ન:  CUTTER REVERSE ANGLE SUPERFLSH
ઉપલ-ધ છે:  1008 pcs
RFQ
S1721-46
ઉ?પાદકો:  Harwin
વણ1ન:  MINI RFI SHIELD CLIP 100/BAG
ઉપલ-ધ છે:  6993 pcs
RFQ
S1721-06
ઉ?પાદકો:  Harwin
વણ1ન:  MINI RFI SHIELD CLIP 100/BAG
ઉપલ-ધ છે:  4039 pcs
RFQ
S1718MP10SMF
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ઉપલ-ધ છે:  1709 pcs
RFQ
S1718MP10TNF
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ઉપલ-ધ છે:  1606 pcs
RFQ
S1718AMP10TNF
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ઉપલ-ધ છે:  1507 pcs
RFQ
S171AH-2450S
ઉ?પાદકો:  Nearson
વણ1ન:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
ઉપલ-ધ છે:  5603 pcs
RFQ